
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.42.2021 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/400/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 zadania inwestycyjnego pn. 

budowa kanalizacji opadowej na ul. Stanisława Kostki Potockiego w Krakowie.  

 

                Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5466 ze zm.). Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz do Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 zadania pn. „budowa kanalizacji opadowej na ul. Stanisława 

Kostki Potockiego w Krakowie”. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W bieżącym roku czterokrotnie zalanych zostało kilkanaście garaży, piwnic i pomieszczeń 

gospodarczych w bloku przy ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 4 w Krakowie. Powodem jest brak 

kanalizacji opadowej przy ul. Stanisława Kostki Potockiego w Krakowie oraz usytuowanie tej ulicy 

tj. powyżej bloku przy ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 4 co powoduje, iż przy opadach deszczu woda 

wraz z zanieczyszczeniami z ul. Stanisława Kostki Potockiego bezpośrednio zalewa podjazdy, garaże 

do wysokości ok. 50 cm narażając mieszkańców ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 4 i 2 na znaczne straty 

materialne. Do czasu wykonania kanalizacji opadowej ulicy Stanisława Kostki Potockiego, nie ma 

również żadnej możliwości ułożenia trwałej nawierzchni jezdni na tej ulicy, o czym Rada Dzielnicy 

IV została poinformowana pismem z Zarządu Dróg Miasta Krakowa nr DW.5300.4.18.2021 z dnia 

13 maja 2021 r. W związku z powyższym, w imieniu mieszkańców bloku przy ul. Kuźnicy 

Kołłątajowskiej 4 i 2 oraz ul. Stanisława Kostki Potockiego, Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

wnioskuje o wprowadzenie przedmiotowego zadania do budżetu Miasta Krakowa na 2022 r. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

